
1 
 

Uczniowie  nie  gęsi                                                 (3/19) 

  

 

Rejkopisy 
 

 
 

W najnowszym numerze Rejkopisów przypomnimy Wam drodzy Czytelnicy, co 

przez ostatni miesiąc działo się w Naszej szkole. Jak sami wiecie jesteśmy aktywni, 

angażujemy się w różne projekty, jest o Nas głośno w miejskiej telewizji, przeczytcie na 

Nasz temat w gazetach.  

W marcu zorganizowaliśmy kolejną edycję Mody na polski, zakończyliśmy 

happeningiem ekologicznym projekt Eko-Śląsk, wzruszliśmy się przy wręczaniu Naszym 

uczennicom „Kropel Tęczy”.  

Ponado Kinga Spierewka po raz ostatni zachęci Was do stosownaia pisma 

kaligraficznego, a Urszula Wysocka przedstawi swój punkt widzenia na temat ochrony 

środowiska. Nie zabraknie w gazetce stron z twórczością Naszych uczniów, zarówno tych 

przekazywanych za pomocą słów, jak i pięknych rysunków. Nowością jest załącznie do 

gazetki kolorowanki relaksacyjnej, mamy nadzieję, że oddacie się jej kolorowaniu 

z przyjemnością. Na udzielenie odpowiedzi w „Kwestionariuszu Reja” zgodziła się 

nauczycielka niemieckiego, Natalia Milberg. Wiecie, co jest Jej pasją albo co wzięłaby na 

bezludną wyspę? – koniecznie przeczytajcie o tym w Naszej gazetce. Jak zawsze możecie 

też liczyć na element zabawy. Tym razem zamiast krzyżówki, została dla was 

przyszykowana wykreślanka. Zaś dla stresujących się już gimnazjalistów sporządziliśmy 

„niezbędnik gimnazjalisty”, dzięki niemu dowie się, którego dnia czeka go jaki egzamin 

i co może zabrać ze sobą na egzamin. 

Życzymy miłej lektury. 

Redakcja 
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CO TAM U REJA SIĘ DZIAŁO… 

 

08 lutego 2019 r. 
Młodzieżowe manewry ratownicze 

➢ organizatorami jest Grupa 
Ratownicza PCK oraz IV Liceum 
Ogólnokształcące; 

➢ manewry odbyły się po raz siódmy; 
➢ wzięły w nim udział zespoły z: SP 31, 

GIM 28, klasa mundurowa SP 33, 
Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza 
OSP Mikulczyce, Młodzieżowa 
Drużyna Pożarnicza OSP Grzybowice 
oraz Szkolna Grupa Ratownicza IV 
LO; 

➢ zespoły miały do wykonania 5 zadań 
o różnym stopniu trudności; 

➢ na każde zadanie mieli tylko 15 
minut. 

 

28 luty 2019 r. 
„Po co są na świecie osoby niepełnosprawne?” 

Źródło: www.zaniczka.pl 

 
➢ na spotkanie zostali zaproszeni rodzice dzieci 

niepełnosprawnych z naszej szkoły; 
➢ odbyła się projekcja filmu, w którym wystąpili uczniowie 

niepełnosprawni i dwoje rodziców; 
➢ przedstawiono działalność Centrum Doradztwa 

Zawodowego i Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Intelektualnie w Bytomiu; 

➢ zapoznano się z ofertą Śląskiego Stowarzyszenia 
Niepełnosprawnych Płetwonurków w Zabrzu. 
 

13 marca 2019 r. 
Live class 

➢ lekcja języka angielskiego on line 
prowadzona przez Johna Wolfa; 

➢ wzięło w niej udział 10 uczniów 
trzecich klas gimnazjalnych naszej 
szkoły; 

➢ uczestniczyli w niej ponadto 
uczniowie z Włoch, Serbii, Bośni – 
Hercegowiny, Rumunii, Ukrainy oraz 
z Rybnika; 

➢ zorgaizowana została przez BBC oraz 
wydawnictwo Pearson 
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14 marca 2019 r. 
Moda na polski 

➢ tematyką jubileuszowej X edycji Mody na 
polski było „miasto”; 

➢ podczas imprezy na scenie wystąpili: 
˗ Młodzieżowy Chór im. prof. Norberta 

Kroczka; 
˗ zespół „Zdziesiątkowani” z ZS nr 10 – VII 

LO z Mikulczyc; 
˗ młodzież z III LO pod kierownictwem 

grającej na gitarze, Katarzyny Kupiec; 
˗ Dariusz Walerjański opowiadający legendy 

miejskie; 
˗ Młodzież z ZSO 12 – IV LO z Rokitnicy. 
Więcej informacji na temat tego wydarzenia 

przeczytasz na stronie 4 Rejkopisów. 

 

21 marca 2019 r. 
Razem przeganiamy potwory smogowe 

 ➢ impreza miała charakter happeningu ekologicznego; 
➢ była zakończeniem wygranego przez klasę IA, 

projektu Eko-Śląsk; 
➢ za pozyskane w projekcje pieniądze kupiono 12 

stojaków rowerowych; 
➢ stojaki zostały ustawione w różnych punktach 

Rokitnicy zachęcając tym samym mieszkańców do 
korzystania z rowerów; 

➢ uczniowie naszej Szkoły stworzyli smogowe 
potwory, którym wraz z nadejściem wiosny 
powiedzieli „NIE”; 

➢ w trzech punktach informacyjnych uczniowie 
Rokitnickich szkół i przedszkoli mogli się dowiedzieć, 
co sprzyja ekologicznemu nastawieniu do świata. 

22 marca 2019 r. 
Kropla Tęczy 

➢ Krople Tęczy są to wyróżnienia wręczane 
instytucjom lub osobom fizycznym działającym 
na rzecz dzieci w Zabrzu, którzy nie czerpią 
z tego żadnych korzyści materialnych; 

➢  W tym roku zostało przyznanych 5 takich 
odznaczeń; 

➢  Wśród laureatów znalazła się grupa 
wolontariuszek z Naszego Liceum: Anna 
Biegańska, Weronika Karlińska, Wiktoria 
Stawinoga i Karolina Czerny; 

➢  Dziewczyny zostały nominowane przez dzieci 
z Ośrodka Wsparcia dla kobiet prowadzonego 
przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 
Alberta, w którym udzielają się od kilku lat. 
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Moda na polski 

 

Wspomnień czar…. 

„Bo ostatecznie nie liczy się przecież to 

pojedyncze drzewo….” tymi słowami 

Stanisława Bieniasza rozpoczęła wystąpienie 

grupy taneczno – recytatorskiej, Oliwia 

uczennica z Naszego Liceum. „Pojedyncze 

drzewo” jest niczym, samo nie będzie istnieć, 

samo się nie obroni, samo się o siebie nie 

zatroszczy. Tak samo jest z Modą na polski, 

którą nie tworzy jeden człowiek lecz wielu, 

tych którzy chcą propagować piękno 

ojczystego języka. 

14 marca 2019 roku odbyła się X 

jubileuszowa Moda na polski, wyjątkowa, 

pełna wspomnień, sentymentów, odwołań do 

tego co było, do tego co dobre, co nas już 

wzruszało i łączyło. Tematem przewodnim 

Mody było miasto. Zaproszeni artyści  

próbowali stworzyć niepowtarzalny klimat i za 

pomocą słów piosenek, czy recytowanych 

fragmentów tekstów ukazywali nam często to 

czego sami na co dzień nie jesteśmy w stanie 

dostrzec. Na scenie wystąpili „Zdzie-

siątkowani” z mikulczyckiego ZS nr 10 pod 

kier. B. Wyrzykowskiej-Piesik, wokaliści i 

instrumentaliści z III Liceum Ogólno-

kształcącego w Zabrzu pod kier. K. Kupiec. 

Artyści wykonali utwory, m.in. K. 

Sienkiewicza, W. Belona, M. Peszek, A. 

Nowaka oraz J. Przybory. Wydarzenie 

uświetnił występ Zabrzańskiego Chóru 

Młodzieżowego „Resonans con tutti” 

im. Norberta Grzegorza Kroczka pod dyr. 

W. Gałązki.  

Nasi uczniowie: Oliwia, Agnieszka, Emilia, 

Urszula, Wiktoria oraz Przemek 

przedstawili fragmenty dzieł: S. Bieniasza, 

T. Zubilewicza, W. Heliduczka oraz 

H. Bienka, a Paulina wypełniła scenę 

tańcem. 

Prowadzący Piotr Michna wspomniał 

o początkach powstania Mody, która źródło 

ma w wydarzeniu kulturowym, zorgani-

zowanym przez senator Krystynę Bochenek 

w sali obrad Sejmu Śląskiego 

w Katowicach. To po ówczesnej Modzie na 

polski, Pani Prezydent Zabrza, Małgorzata 

Mańka – Szulik, zaszczepiła pomysł 

kontynuowania tego dzieła w mieście  – 

dyrektorowi ZSO 12, Jackowi Szkarłatowi. 

I od tamtego momentu „się dzieje”, pomysł 

trwa, a Moda, co roku w innej odsłonie 

łączy ludzi, zatrzymuje na chwile, 

prowokuje do rozmyślań. Są tacy, którzy 

byli obecni na wszystkich edycjach, są 

i tacy, którzy mieli okazję uczestniczyć 

w tym wydarzeniu po raz pierwszy. Ci, 

którzy widzieli wszystkie Mody, odnajdują 

jej wspólny mianownik jakim jest „słowo”, 

które łączy pokolenia, które daje nam 

możliwość dochodzenia do prawdy, 

wspominania, czy wybiegania w przy-

szłość. Ci, zaś co widzieli Modę pierwszy 

raz, zatrzymali się przy motywie prze-

wodnim jakim było miasto. 

Miasto, w którym żyjemy, pracujemy, 

uczymy się. Miasto, którego uliczkami 

przechadzamy się każdego dnia. Miasto, 

którego często nie znamy, którego historia 

jest nam obca, którego ważne wydarzenia 

kulturowe są dla nas nowe. Jak wiele wiesz 

o swoim mieście? Ile z tego miasta jest 

Twoim udziałem? Czy tylko w nim 

mieszkasz, czy żyjesz jego rytmem? 

Bądźmy ważnym elementem Naszego 

miasta, dbajmy o nie, pielęgnujmy jego 

historię. Pamiętajmy: „to piękne, gdy 

człowiek może być dumny ze swojego 

miasta, lecz jeszcze piękniej, gdy miasto 

może być z niego dumne” (Abraham 

Lincoln). 

Anna Ulatowska 
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Następcy Reja… 
 

„Armia Owiec” 

Niby możni, niby twardzi 
A jednak w środku słabi 
Już widać, że tracą oddech 
I że zaraz śmierć ich pochłonie. 
Już lwa swego stracili, 
A bez niego nie są silni. 
Boję się Armii owiec przez Lwa  prowadzonej 
Ale nie Lwa przez owiec Armię kierowanego. 
 
Jacek Partuś 3c 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rysunek Oliwia Szynol 

 

Miesięcznik „Reja” 
Rokitnica, Marzec, 2019  

 

 

„Cichy płacz”  

Płaczę cicho 

Nikt nie słyszy 

Ciemno jest 

Nikt nie widzi 

potrzebuje pomocy 

Ale kto im jej udzieli? 

 

Cierpię 

Ale kto to widzi? 

Wołam 

Ale kto to słyszy? 

Szukam pomocy 

Ale czy ja znajdę? 

Jestem zmęczona 

Tak zmęczona, że nie zasnę… 

 

Płaczę głośno 

Każdy myśli, że udaję. 

Jest jasno, 

Każdy widzi moje błędy 

Ale gdy kogoś potrzebuje, 

Zwyczajnie go nie ma… 

 

Wołam za cicho? 

 

Mirela Tyczyńska 

 

„Diagnoza” 

Skazuję serce na wojnę z rozumem 

gdy ciało ruchem kamiennym 

wspomina życie. 

 

Usiłuję przypomnieć 

nam obietnicę daną we dwoje 

gdy czas był latami spóźniony. 

 

Obrazy w galerii 

na szczęście splecione 

by Bogu i Diabłu oddać kontroli. 

 

Nie miewam nadziei 

na rany leczone 

gdy wzrok zapadł – nie we troje. 

 

Aleksandra Kowalik 
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Nowa litera – nauka pisma kaligraficznego 

 

Nie ma to jak wiosna! Co prawda wciąż gdzieniegdzie spadnie śnieg, jednak już 
coraz częściej możemy cieszyć się słońcem. Jak, póki co, idą postanowienia 
noworoczne? U mnie nie jest źle, przynajmniej jeśli chodzi o kaligrafię, ponieważ 
nareszcie powróciłam do tej Italiki, tak, jak planowałam. Radzę sobie całkiem dobrze. 
Literki, literki i jeszcze raz literki. Zupełnie jak u Ciebie, jeśli chodzi o brush letterning. 
Czyli uczymy się razem! Jej! Czyż to nie cudowne? Poza tym dzisiaj pokażę Ci ostatnią 
grupę liter, jakie musisz poznać, by opanować alfabet. Oto ona: 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 To już koniec, nie mam już nic! Przez to rozumiem oczywiście, że nie ma więcej 
liter do nauki, chyba, że mówimy o typowo polskich literach, np.: „ś”, „ą”  lub „ć”, ale 
wystarczy tylko dodać odpowiednie kreski do podstawowych liter, są więc bardzo 
proste brawo! Zobacz ile się dowiedziałeś/aś, jeśli chodzi o kaligrafię. Znasz już 
podstawy i teraz pozostaje już tylko pracować nad łączeniem tych liter w wyrazy. 
I voila! Życzę powodzenia na Twej kaligraficznej drodze! 

 

Kinga Spierewka 
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Miesięcznik „Reja” 

Rokitnica, Marzec, 2019 

Okiem Naszych uczniów… 
 

Krople w morzu problemów, czyli jak edukują 

nas o ochronie środowiska. 

Pierwszego dnia wiosny odbyło się 

wydarzenie organizowane przez naszą szkołę, 

mające na celu propagowanie życia przyjaznego 

środowisku. Bycie częścią tego projektu skłoniło 

mnie do pewnych przemyśleń. Temat ekologii 

i ochrony środowiska jest mi dość bliski, 

poszerzanie mojej wiedzy w tym zakresie 

zdecydowanie można nazwać moim hobby. Takiej 

tematyce chcę również poświęcić ten tekst, 

jednak nie zamierzam rozwodzić się nad 

plastikowymi słomkami i torebkami foliowymi. 

Pragnę poruszyć temat, o którym praktycznie się 

nie mówi - wpływu przemysłowej hodowli 

zwierząt na środowisko. Mogę nawet śmiało 

powiedzieć, że unika się rozmów na ten temat. 

Jak przekonamy się po lekturze tego tekstu, 

wpływ ten jest naprawdę duży. 

Hodowla przemysłowa odpowiada za 

18% całkowitej emisji gazów cieplarnianych, 

w czym niechlubnie wyprzedza transport. 

Spowodowane jest to zastępowaniem lasów 

pastwiskami i terenami rolniczymi, degradacją 

gleby, wytwarzaniem nawozów sztucznych, 

produkcją i wykorzystaniem maszyn rolniczych, 

na tym nie koniec, ponieważ produkt w postaci 

mięsa należy przetworzyć, zapakować, 

przechować i dystrybuować. Chów przemysłowy 

odpowiada również za 65% emisji tlenku azotu, 

który ma 250 razy większy wpływ na ocieplenie 

klimatu niż dwutlenek węgla. 

Ostatnimi czasy w mediach zawrzało od 

informacji na temat oleju palmowego. O tym jak 

w celu pozyskania go wycinane są lasy 

deszczowe, a żyjące w nich orangutany 

pozbawiane życia. Jednak mało kto wie, że 90% 

całkowitej wycinki lasów amazońskich 

dokonywane jest w celach hodowli bydła 

i uprawy zbóż na paszę. Niedorzecznym jest 

unikanie tego tematu, co zdecydowanie ma 

miejsce, ponieważ takie informacje przewijają się 

raczej tylko w środowisku wegan, którzy jak 

wiadomo sprzeciwiają się wykorzystywaniu 

zwierząt i podejmują działania mające je 

ograniczyć. 
 

https://www.instagram.com/veganalysis 

 

Kolejnym przykładem problemu 

stanowiącego jedynie kroplę w morzu są 

nieszczęsne plastikowe słomki do picia napojów. 

Wspomniane słomki, o których zrobiło się głośno 

po tym jak akcja „Tu Pijesz Bez Słomki“ obiegła 

Internet, stanowią tak naprawdę 0,03% plastiku 

w oceanach. Natomiast porzucone i zagubione 

sieci rybackie stanowią 46%, a pozostały sprzęt 

do połowu odpowiada za sporą część reszty. 

Uważam, że konieczne jest 

uświadamianie ludzi w sprawach ochrony 

środowiska, ponieważ wszyscy mamy wpływ na 

stan naszej planety, ale nie może sprowadzać się 

tylko do powiedzenia, że torebki plastikowe, olej 

palmowy i poliester są „złe“. Hodowla 

przemysłowa zwierząt stanowi ogromny problem, 

który jest zwyczajnie bagatelizowany. 

              Co możemy z tym zrobić? Poszerzajmy 

swoją wiedzę, wychodźmy poza to, co jest 

powszechnie wiadome, aby żadne ważne aspekty 

nam nie umknęły. To się tyczy nie tylko ochrony 

środowiska ale i innych dziedzin życia. Zachęcam 

również do ograniczenia spożycia produktów 

odzwierzęcych. Pomóc w tym może akcja 

„Roślinne Poniedziałki“, o której można 

dowiedzieć się więcej na stronie 

roslinniejemy.org. Skrupulatnie przygotowane 

jadłospisy stanowią świetny przewodnik po 

kuchni roślinnej. Polecam ;) 

 

 

Urszula Wysocka 
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Kwestionariusz „Reja” 

Swego czasu bardzo modną rozrywką na salonach i w klasach szkolnych było 

rozwiązywanie tzw. kwestionariuszy. Po latach okazało się, że podobnie działają 

współcześni psycholodzy. Jeden z pisarzy Marcel Proust rozwiązał go kilkakrotnie, dlatego 

z czasem nazywa się go kwestionariuszem Prousta. Zapraszamy Was do wspólnej 

przygody, którą nazwaliśmy „Kwestionariuszem Reja”. 
*Majoranik – majeranek (tak pisał M.Rej) 

 

1. Nazwisko:  

 
Milberg 

2. Imię:  

 
Natalia 

3. Funkcja w szkole:  

 
Nauczyciel języka niemieckiego 

4. Podaj w możliwie ciekawy 

sposób swój wiek:  

 

Ich bin zweiunddreißig Jahre alt. 

5. Twoja życiowa zasada:  

 
Wszystko jest możliwe; niemożliwe wymaga tylko więcej czasu. 

6. Jakich rzeczy, według Ciebie 

nie robi się dwa razy:   

 

Nie wchodzi się dwa razy do tej samej rzeki, z której tak 

bardzo chciało się za pierwszym razem wyjść. 

7. Co jest Twoją pasją:  

 
Muzyka i książki 

8. Wolisz jeść, czy gotować 

i dlaczego? 
Gotować, bo wiem, że dobra potrawa ucieszy drogie mi osoby. 

9. Jakie miejsce chciałbyś 

zwiedzić? 

 

Obecnie Włochy 

10. Czego oprócz majoraniku 

używasz do przyprawiania 

potraw? 

 

Oregano rządzi w mojej kuchni 😊 

11. Kim chciałabyś/chciałbyś być 

gdybyś nie była/był tym kim 

jesteś? 

 

Pianistką lub wiolonczelistką 

12. Co zawsze wybaczasz sobie? 

 
Pierwsze nieudane podejście 

13. Czego nie znosisz u innych? 

 
Bierność 

14. Ulubiona w dzieciństwie 

książka, gra, film? 

 

Teraz pękniecie ze śmiechu…: „Czarodziejka z księżyca” :D 

 

15. „Kochać jak to łatwo 

powiedzieć” – a co 

powiedzieć jest trudno? 

 

Nie dam rady, muszę odpuścić… 

16. „Cóż my wiemy o miłości?” – 

A o czym wiesz najwięcej? 

 

Hmm… o tym, że poza uśmiechem nie ma nic za darmo. 

17. Na bezludną wyspę 

zabrałabyś/zabrałbyś? 

 

Poradnik „Jak przeżyć na bezludnej wyspie”. 

18. Czego o Tobie nie wie nikt? Jeśli napiszę, będą wiedzieli wszyscy 😉 ale mogę zdradzić, że 

jestem totalny freek, gdy wracam do domu (słowa mojego 

męża). 

 
 

Miesięcznik „Reja” 
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Kolorowanka relaksacyjna 

 

Ostatnimi czasy mandale lub inne kolorowanki relaksacyjne stały się bardzo 

modne. Nie sięgają już po nie tylko dzieci, ale również osoby dorosłe. Kolorowanki dla 

dorosłych mogą mieć bardzo dobry wpływ zarówno na psychikę, jak i na nastrój człowieka. 

Mogą pomóc  łagodzić stres, wyciszają, ułatwiają koncentrację, zwiększają kreatywność 

i wiarę we własne siły. My proponujemy Wam coś na ich wzór. Poniższą kolorowankę 

stworzyła osobiście Julia Malcherczyk, uczennica klasy II Naszego Liceum.  

 

 

 

 

 
 

Miesięcznik „Reja” 
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KOMIKS EDUKACYJNY ŚWIAT NA NIEBIESKO 

 

Źródło: Komiks zaczerpnięty z kampanii społecznej 2018-2019 

AUTYZM. CODZIENNOŚĆ… 

pod hasłem: Popatrz na autyzm odwrotnie 

 
Miesięcznik „Reja” 
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Miesięcznik „Reja” 

Rokitnica, Marzec, 2019 

Możesz do nas napisać: 

rejkopisy@gmail.com 
Chcesz o coś zapytać? 
Chcesz podzielić się Twoją pasją? 
Może masz ochotę z nami 
współpracować? 
PISZ!!! 
 

Jeżeli chcesz otrzymać dodatkowego 

plusa możesz zinterpretować wiersz, 

który publikujemy w gazecie 

i przedstawić tą interpretację swojemu 

poloniście. POWODZENIA! 

NIEZBĘDNIK GIMNAZJALISTY: 

Terminy egzaminów: 

❖ 10 kwietnia 2019 r.( środa) – część humanistyczna 

9:00 historia i wiedza o społeczeństwie 

11:00 język polski 

❖ 11 kwietnia 2019 r. (czwartek) – część matematyczno – przyrodnicza 

9:00 przedmioty przyrodnicze (biologia, geografia,  

                                                        chemia, fizyka) 

11:00 matematyka 

❖ 12 kwietnia 2019 r. (piątek) – język obcy nowożytny 

9:00 poziom podstawowy 

11:00 poziom rozszerzony 

Co możesz ze sobą zabrać? 

✓ czarny długopis, 

✓ małą butelkę wody mineralnej 

 

TRZYMAMY ZA WAS KCIUKI. POWODZENIA! 
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Tym razem mamy dla 

Was inną łamigłówkę. 

Jesteśmy ciekawi jak 

dobrze znacie swoich 

nauczycieli, a w zasadzie 

ilu ich znacie. Waszym 

zadaniem jest skreślić 

jak największą liczbę 

nazwisk nauczycieli 

uczących w naszej 

szkole. Skreślenia 

możesz dokonać 

pionowo, poziomo, na 

ukos. Zarówno od lewej 

strony do prawej, jak 

i  z  prawej do lewej. 

Miłej zabawy. 

Kupony z odpowiedziami wrzucajcie 

do pudełka , które znajduje się na 

stoliku pań woźnych.  

Za prawidłowe odpowiedzi możecie 

otrzymać dodatkowe np. 

Losowanie odbędzie się 29 marca 

(piątek) o godzinie 11:00 na auli. 


